Nes Capitulum C hazmonsis E cclesia vniuer sis Chr isti
fidelibus presencium per tenorem intimamus , quod Comes
Stephanus filius Belus viceet nomineBelus filij Belus fr atr ie
suia par tevueet Comes Mohor ab alter a ad nostrum in

fostePur ificacionieBeato Vir ginieper sonaliter accedentos
presouciam, exhibuerunt nobis litter aedominiNicolay Bani
tecias Salanonio inquibusexponehatnr quod dictus Belus
filius Belus rucionedotis nonaraesue, filio Apa Bani, eer or is
videlicet ipsius Comitis Mohor , quam idemex permissione
ipsius dominesupr a dictumBelus requirebat , daret et sol
neret in dieC inernmviginti mar cas coram nobis. Contine
batur aaiuminhij sdemlitteris Bani, vteademdiect termino
idem Comes Stephanus cumpr ofeta Belus super eo , quod
Comes Belus, maritus dietedomine, duemonilia aureaeins
dem dominepro suis negocij s nominatim nonexpasitis pr o
staredahes t sacr ameutnm. Qui quidem Comes Mohor licet
coramnobis per sonaliter astans pretostatns fuerit vt pro

diateniginti mar ceeidem domineper Belus prefatumex
integrodato sintet soluto ; tamennos , pr out oxpediebat,
in argumentum iusticieonideuaior ie, et cauteleamplier is ,
nostrumhominem, videlicetThemam sacer dotemahor inostri

ad requireudamcondomdominamduximus tr ansmittendnm;
quihomenoster postmodem ad nos renereus dixit, quod pre
dieta domina per ipsum super facto pr omisseselncionis re
quisita responder it et publico fuerit confessa ; nt sibi per
dictumBelus pr inigunm suum super dotesua, predictis ui
gintimar cis ah eademex integrereceptis per omniaet in
omnibus faisset satisfactum et quod idemBelus super facto
deorummonilinm, pro quibus, vt premisimns, cum dieteC o
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I gitur nos receptis ipsis litter is et plenins per lectie,
oaedem tumex forma sigilli nostr i pr iorie, tumeciam de
modo dictandi quem tenebamue, et maximeper relacie
nem sen recitacienem quorumdam fratrum nostr orum tune
temporis inor dinacioneot aomp0uicieneinfacto possessio
nis per sonaliter existencinm et hujusmodi contr actum me
mor ialiter retinenainm nostr as litter aelegittimeconfeatas
esserecognosaontes , predictum caiam U ghud , occasione
cujus pr iuilegium nostrum tuna temporis non fuit conces
sum

,
carnis debitumin puer ilibns annieexsolnissescientos,

predictas litter aenostr as dever bo ad ver bum r oscr ibi faci

enda presentibus inser ì fecimus et patr ocinio nostr i nani
sigilli communir i. Datum anno Domini 1279 . Abraum C an

tore, HoctoreLeatere, Myka CustodeE cclesia nostr oexi
stentihue.